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R E P U B L I K A   E   S H Q I P E R I S E  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 
 

Nr. ______ Prot.                                                     Tiranë më___.___.2021 

   

FORMULARI I PUBLIKIMIT  

TË NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR (SPE) 

 

Seksioni 1 Autoriteti Kontraktor 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372, Tiranë 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 

E-mail   briken.lala@qsut.gov.al  venora.isufi@qsut.gov.al   

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al  
 

I.2 Lloji i autoritetit kontraktor: 

Institucion Qëndror Institucion i Pavarur 

                            

Njesi e Qeverisjes Vendore          Tjetër 

                           X 
 

Seksioni 2. Objekti i Kontratës: “Furnizim me oksigjen te lëngshëm mjekësor për nevojat e 

QSUNT” 
 

2.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-80448-11-27-2020  
 

2.2 Lloji i “Kontratave Publike për Mallra”  

Blerje Qira Leasing Blerje me këste Një kombinim i tyre 

   X                                      
 

2.3 Kontratë në bazë të Marrëveshjes Kuadër 
 

                 Po X                   Jo  

Nëse Po, lloji i Marreveshjes Kuadër 
 

 

Me 1 Operator Ekonomik X                     
 

Me disa operatorë ekonomikë    
 

Të gjitha kushtet janë të përcaktuara Po X    Jo  
 

 

2.4 Përshkrim i shkurtër i kontratës 

1. Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër 

është 908’315’199 (nëntëqind e tetë milion e treqind e pesëmbëdhjetë mijë e njëqind e 

nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH; 
   Çmimi për njësi për një litër O2 të lëngshëm mjekësor, është: 135.22 (njëqind e   

tridhjetë e pesë presje njëzet e dy) Lekë pa TVSH.. 

 

2.  Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit (Viti 2021); 
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3.Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Furnizim me oksigjen te lëngshëm mjekësor 

për nevojat e QSUNT” 

 
 

2. 5 Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   
 

Kohëzgjatja në muaj  ose ditë  

ose  

duke filluar nga  / /   me përfundim në  / /  

 
 

 Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin e Marreveshjes Kuader eshte: 

1 vjeçare (12 muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër); 

 

 Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin e mini kontrates nr. 1 ne 

zbatim te Marreveshjes Kuader eshte: Nga momenti i nënshkrimit të kontratës me afat 4 

(katër) muaj, ose deri në ezaurimin e plotë të sasisë; 

 

Afatet e lëvrimit në DST: QSU ‘Nënë Tereza’ do të lidhë kontratë në bazë të nevojave të saj në 

çdo 4 mujor. Perjashtimisht ketij percaktimi, autoriteti kontraktor mund të lidhin kontratë për 

çdo nevojë për oksigjen që del e paparashikuar dhe është e domosdoshme në cdo kohë. 

 
 

2.6 Ndarja në LOTE:   
 

                 Po                    Jo X 

Nëse Po, numri i LOTEVE:  
 

 

2.7 Opsionet:   

Numri i rinovimeve të mundshme (nëse ka):  

ose: nga  në  
 

 

2.8 Kontrate me nenkontraktim:   

                 Po                    Jo X 

Seksioni 3. Procedura 
 

3.1 Lloji i procedurës: “Procedurë e Hapur Mbi Kufirin e Lartë Monetar” – Prokurim 

Elektronik – Mallra – Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik me të gjitha kushtet të 

përcaktuara, me afat 12 muaj nga nënshkrimi i MK; 

 

3.2 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: 

  

A) çmimi më i ulët X 

ose 

B) oferta ekonomikisht  më e favorshme 
 

lidhur me rëndësinë:  Çmimi  pikë  

etj.  pikë  
 

3.3 Numri i ofertave të dorëzuara :   2 (dy)   

Numri i ofertave të rregullta :   1 (një)   
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3.4.  Gjatë  procesit të prokurimit në fushen e Teknologjisë të Informacionit dhe Komunikimit 

(TIK) janë përdorur standartet e përgatitura nga Agjencia Kombetare e Shoqërise së 

Informacionit: 
 

                 Po                    Jo X 
 

3.5. Gjatë procesit të prokurimit në fushën e Teknologjisë të Informacionit dhe Komunikimit 

(TIK), në rastin kur standartet janë të paaplikueshme, është marrë miratimi paraprak nga 

Agjencia Kombetare e Shoqërisë së Informacionit 

 
 

Po  Jo X 
 

Seksioni 4 Informacion mbi kontratën 
 

4.1 Numri i Kontratës: _______________Data e Kontratës   
Marrëveshja kuadër: Nr. 471/7 Prot, date 18.02.2021 

 

Kontrata nr. 1 (minikontrata nr.1 ne zbatim te MK): Nr. 471/11 Prot, date 18.02.2021 

 

4.2 Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emri    “GTS-Gazra Teknike Shqiptare” Sh.p.k,  

Adresa:   Tirane, Vaqarr 

Tel/Fax __________________________________________ 

E-mail __________________________________________ 

Faqja e Internetit __________________________________________ 

 

4.2.1 Emri dhe adresa e nenkontraktorit/eve: 

Emri    ___________________________________________ 

Adresa   ___________________________________________ 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 
 

4.3 Vlera totale përfundimtare e kontratës / Kontrata nr. 1 (minikontrata nr. 1 ne zbatim 

te MK): 

Vlera 302 749 251,84   (pa TVSH) Monedha Lekë 

Vlera 302 749 251,84   (me TVSH) Monedha Lekë 

 

4.3.1 Vlera totale e nenkontraktimit: ____ 

Vlera _______________   (pa TVSH) Monedha __________ 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 
 

4.4 Informacione shtesë 

__________________________________________________________________________ 
 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 25.02.2021 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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R E P U B L I K A   E   S H Q I P E R I S E  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 
 

Nr. ______ Prot.                                                     Tiranë më___.___.2021 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627 ,   Fax. +355 42 363 644 

E-mail   briken.lala@qsut.gov.al  venora.isufi@qsut.gov.al 

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e Hapur Mbi Kufirin e Lartë Monetar” - Marrëveshje Kuadër me 

një operator ekonomik me të gjitha kushtet të përcaktuara, me afat 12 muaj. 
 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Furnizim me oksigjen te lëngshëm mjekësor për 

nevojat e QSUNT” 
 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-80448-11-27-2020,  
 

5. Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër 

është: 908’315’199 (nëntëqind e tetë milion e treqind e pesëmbëdhjetë mijë e njëqind e nëntëdhjetë 

e nëntë) lekë pa TVSH;Çmimi për njësi për një litër O2 të lëngshëm mjekësor, është: 135.22 

(njëqind e tridhjetë e pesë presje njëzet e dy) Lekë pa TVSH.. 
 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës / Kontrata nr. 1 (minikontrata nr. 1 ne zbatim te 

MK): 

Vlera 302 749 251,84  (me TVSH) Monedha Lekë 

 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës/Kontrata nr. 1 (minikontrata nr. 1 ne zbatim te MK): 18.02.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

“GTS-Gazra Teknike Shqiptare” Sh.p.k,  

  NIPT J61905015B  

  Tirane, Vaqarr 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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